
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Psikologjisë
Programi Psikologji

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa 105

Data e provimit: 20/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100023 Abide Arton Ramadani

2 100446 Ejola Përparim Llapashtica
3 100212 Elda Naim Mezini

4 100079 Elda Agim Zeqiri

5 100429 Elida Tafë Tofaj
6 100220 Eliesa Kujtim Gashi

7 100176 Eliza Ismet Cakiqi

8 100035 Eljesa Sebajdin Basha

9 100192 Elmira Ali Kurpalaj

10 100014 Elona Arben Hajrizi

11 100184 Elsa Arsim Zeqiri

12 100247 Elsa Gazmend Loshi

13 100006 Elvedina Aslan Fejzulahi

14 100183 Emi Besnik Musliu

15 100072 Emirjona Januz Metolli

16 100195 Eneda Arsim Gorani

17 100408 Engjëll Bashkim Berisha
18 100104 Enisa Gazmend Mujaj

19 100260 Era Azem Huskaj

20 100295 Era Bashkim Musliu

21 100116 Erda Sinan Aliu

22 100088 Erëza Bashkim Syla
23 100310 Erëza Fatos Bislimi
24 100415 Erina Naim Aliqkaj

25 100231 Erina Adem Sallauka

26 100413 Erisa Ibrahim Pakashtica
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27 100456 Erisa Afrim Selimi

28 100326 Erjona Qamil Halili

29 100263 Erjona Mentor Zekaj

30 100258 Erjona Selim Shaqiri

31 100174 Erjona Agim Kadriolli

32 100319 Ëmbla Llukman Hashani
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Salla: Amfiteatri bojëkafe Nr 101
Data e provimit: 20/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

33 100462 Adelina Musaja Halili

34 100101 Adonita Shaip Kashtanjeva

35 100240 Advan Blerim Topalli

36 100165 Agnesa Izet Berisha

37 100203 Agnesa Bedri Smakiqi

38 100345 Agnesë Lutfi Ahmeti
39 100245 Ajla Saljajdin Aslani

40 100112 Ajla Ramadan Zhegrova

41 100136 Ajna Besim Qengaj

42 100241 Ajsela Aljija Jonuzi

43 100235 Albana Agim Hyseni

44 100196 Albana Gazmend Gashi

45 100268 Alberina Isak Abazi

46 100218 Albina Hasan Loshaj

47 100171 Albina Gazmend Elezi

48 100021 Albina Ekrem Heta

49 100175 Albiona Gëzim Krakaj
50 100443 Albiona Shemsi Behrami

51 100034 Alderina Blerim Bytyqi

52 100117 Alena Setki Hasallari

53 100190 Algerta Bekim Selmani

54 100213 Alketa Visar Ademi

55 100054 Altijona Kadri Ismajli

56 100020 Altin Ardian Dabinovci

57 100276 Altina Rrahim Halili

58 100314 Altina Rafet Uka

59 100205 Amna Omer Omer Ishag

60 100032 Ana Behar Begu

61 100025 Anesa Dashnor Vehapi

62 100277 Anila Agim Leka

63 100193 Anisa Ardian Osmani
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64 100162 Anisa Sami Isufi

65 100140 Anisa Gazmend Vranovci

66 100270 Anita Sali Dauti

67 100417 Anita Bashkim Perdedaj

68 100143 Arbenita Agim Përvetica
69 100129 Arbëresha Driton Kadriu
70 100467 Arbnor Agim Krasniqi

71 100181 Arbnore Sheremet Hylenaj

72 100056 Arbresha Fatos Elezaj

73 100407 Ardenë Avdullah Hajdini
74 100199 Ardiana Adem Canolli

75 100279 Ardora Jahir Gërmizaj
76 100285 Argit Avdi Halilaj

77 100267 Ariana Pajazit Mavraj

78 100100 Ariana Nazim Gubetini

79 100335 Ariolë Naim Peposhi
80 100109 Arizona Hamit Bytyqi

81 100328 Arjetë Berat Jashari
82 100215 Arlina Rexhep Hajzeri

83 100105 Arlinda Arben Lushtaku

84 100062 Arnesa Kujtim Imeri

85 100083 Arnisa Nijazi Rama

86 100209 Artiola Florent Ibrahimi

87 100111 Aulona Nexhip Mehmeti

88 100016 Aulona Nazim Graishta

89 100063 Bahtie Muhamet Uka

90 100283 Berat Shani Haxhimurati

91 100309 Besiana Mehmet Lekaj

92 100434 Besjana Jakup Jakupi

93 100357 Besmira Nuhi Qerkini

94 100050 Bleona Agim Bytyqi
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Salla: Klasa 103

Data e provimit: 20/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

95 100138 Bleona Sadri Molliqaj

96 100024 Blerina Ahmet Sahiti

97 100119 Blerina Arsim Drenica

98 100398 Blerina Ilaz Voca

99 100251 Blerinë Gani Gjoka
100 100214 Blerinë Nasuf Aliçkaj
101 100297 Blerta Faik Zabërgja
102 100011 Blertë Abdyl Abdyli
103 100426 Blertina Veli Shala

104 100058 Bletë Blerim Muhaxheri
105 100256 Blinë Fitim Sadiku
106 100436 Dafina Xhafer Krasniqi

107 100037 Dafina Xhevdet Bicaj

108 100189 Dea Faton Stublla

109 100412 Debora Shemsedin Xhema

110 100163 Delvina Mervin Kukaj

111 100313 Denira Muharrem Bekteshi

112 100226 Diana Hajriz Muli

113 100002 Diana Mehdi Bunjaku

114 100127 Diona Ekrem Hyseni

115 100299 Djellona Shaban Zenelaj

116 100139 Donita Agim Zejnullahu

117 100219 Dorela Hamdi Kamberi

118 100371 Dorela Faton Krasniqi

119 100302 Drilona Daut Dedinca

120 100312 Drita Agron Azemi

121 100265 Edlira Nazmi Sylejmani

122 100089 Edona Rexhep Berisha

123 100042 Edona Elmi Jashari

124 100307 Eduarda Sami Zeka

125 100301 Egzon Ramadan Pajaziti
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Salla: Klasa 109

Data e provimit: 20/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

126 100248 Erlinda Abdurrahman Dervishi

127 100344 Erlinda Arben Bikliqi

128 100216 Ermina Nexhat Murati

129 100197 Ermira Avdi Halilaj

130 100133 Erona Bedri Kurteshi

131 100411 Erona Faik Ramaj

132 100404 Erona Naim Behluli

133 100060 Erta Nexhmi Hoti

134 100102 Erza Ismet Mehani

135 100134 Erza Naim Salihu

136 100365 Erza Bashkim Hyseni

137 100272 Erza Bashkim Bajraktari

138 100441 Esra Nimetullah Fejzullahu

139 100232 Fatdona Sali Morina

140 100375 Fatlind Brahim Kukaj

141 100317 Fatlinda Zenun Metaj

142 100322 Fetije Bashkim Lokaj

143 100410 Fjola Harun Fazliji

144 100364 Fjolla Fatmir Shefiku

145 100351 Fjolla Hasan Thaqi

146 100158 Fjolla Nuhi Dema

147 100092 Fjolla Avni Murati

148 100022 Fjolla Sami Berisha

149 100065 Fjolla Sabit Buja

150 100353 Fjollë Gazmend Berisha
151 100360 Fjona Miftar Hulaj

152 100057 Flandra Blerim Kadriu

153 100432 Flaureta Ramadan Alija

154 100121 Florentina Rexhep Restelica

155 100250 Florë Hetem Thaçi
156 100115 Florina Naip Azemi
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157 100098 Flutura Rama Azemi
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Salla: Klasa 128

Data e provimit: 20/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

158 100388 Genti Arif Kabashi

159 100206 Gentian Zijadin Aliu

160 100348 Gentiana Nexhmedin Neziri

161 100341 Gentiana Avni Ferati

162 100166 Granit Gani Bllata

163 100074 Grenti Enver Hoxha

164 100300 Gresa Naim Shabani

165 100423 Gresa Sefidin Mejzini

166 100332 Gjyla Ilir Rexhepi

167 100179 Hamide Sheremet Hylenaj

168 100210 Ilirjete Gjafer Gashi

169 100457 Januz Shaqir Bytyqi

170 100204 Jeta Ilir Agushi

171 100044 Jetlona Fadil Rrafshi

172 100182 Jona Naim Gashi

173 100239 Kifajete Fejzullah Shala

174 100421 Kleda Bekim Zejnullahu

175 100418 Klementina Driton Gojani

176 100154 Laureta Rexhep Shabani

177 100201 Lea Leonard Rrahmani

178 100132 Learta Nexhat Musa

179 100131 Leona Milaim Tahiri

180 100159 Leonida Imet Misini

181 100142 Leonora Maliq Çukovci
182 100059 Leonora Hamdi Sylaj

183 100041 Liridona Skender Maxharraj

184 100208 Lorena Arben Zhushi

185 100107 Loresa Fadil Haxholli

186 100311 Lorik Kurtesh Kurteshi

187 100298 Lyra Sabit Kallaba

188 100393 Madita Shaban Syla
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189 100236 Majlinda Durajet Ramadani

190 100068 Mane Isni Hoti

191 100082 Marigona Rrahman Ajeti

192 100187 Marigona Bislim Sejdijaj

193 100289 Medina Burim Nebihu

194 100447 Medina Enver Elshani

195 100340 Melisa Besnik Slishani

196 100207 Melisa Zijad Dula

197 100052 Melisa Bajram Kučević
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Salla: Klasa 202

Data e provimit: 20/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

198 100153 Merigona Ramadan Bardhi

199 100194 Mevlide Fadil Kabashi

200 100186 Mihane Gjevat Gashi

201 100343 Mihane Muhamet Veliu

202 100055 Ndalona Bujar Isufi

203 100238 Nedime Zeqir Duriqi

204 100324 Njomza Ramë Nika
205 100018 Njomza Tahir Bilalli

206 100147 Olta Bujar Misini

207 100071 Olza Lavdim Kastrati

208 100266 Orela Adnan Kastrati

209 100470 Orhidea Driton Mamaj

210 100113 Oriesa Skender Molliqaj

211 100427 Orinda Ilir Sejdiu

212 100308 Orinda Gëzim Veliu
213 100005 Pranvera Nazmi Imeri

214 100188 Rajmonda Bislim Sejdiu

215 100167 Rigon Sami Curri

216 100227 Rigona Bajram Kabashi

217 100152 Rina Afrim Fazliu

218 100329 Rina Sejdi Halimaj

219 100355 Rinesa Jahja Mehmeti

220 100191 Rinesa Besim Zogaj

221 100281 Riona Ekrem Gashi

222 100108 Rita Shpetim Breznica

223 100097 Rita Perparim Bega

224 100271 Rreze Skënder Hakaj
225 100431 Rreze Shefqet Kunushefci

226 100459 Rreze Jeton Shala

227 100211 Samira Valdet Dulaj

228 100377 Samire Xhafer Shabani
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229 100269 Sara Agim Rashiti

230 100047 Sara Ramiz Bytyçi
231 100390 Shkëlqesa Fejzi Sejdiu
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Salla: Klasa 203

Data e provimit: 20/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

232 100066 Sumea Riza Çadraku
233 100318 Sumeja Gëzim Tërnava
234 100369 Sumeja Haqif Sermaxhaj

235 100073 Shpresa Januz Aliu

236 100293 Shqipe Xhevdet Hamiti

237 100164 Tringë Vllaznim Hajzeraj
238 100331 Tuana Muhamed Blakçori
239 100049 Valentina Rizah Berisha

240 100460 Valza Azem Jagoda

241 100315 Vanesa Sabit Huseni

242 100217 Vanesa Gzim Thaqi

243 100178 Venera Istref Hetemi

244 100151 Venera Naim Ismajli

245 100391 Veranda Blerim Toplana

246 100401 Verë Bashkim Bunjaku
247 100454 Verona Hesat Fejzullahu

248 100223 Verona Feim Lajqi

249 100110 Vesa Bekim Puka

250 100346 Vesa Kushtrim Haliti

251 100237 Vesa Naser Kajtazi

252 100103 Viola Ali Kaliqani

253 100177 Viona Petrit Rexhepi

254 100093 Vlera Lulzim Haradinaj

255 100118 Vlera Esat Emra

256 100008 Vlera Naim Hoxha

257 100323 Vlera Blerim Garaj

258 100409 Yll Naim Krasniqi

259 100420 Yllka Besim Bucolli

260 100337 Yllkë Ismet Emërllahu
261 100224 Yllza Xhevat Gashi

262 100234 Zamire Elmi Krasniqi
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263 100273 Zepë Sylë Hazeraj
264 100363 Zethane Kadri Gashi

265 100128 Zhaneta Naim Shatri
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